
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 
 

 
Místo konání: Restaurace Cylindr, Masarykova 1474, Neratovice 
Datum: 02. 05. 2017 
Čas konání: 17:00 hod. 
 
Přítomni:  Z. Sattlerová, Š. Pirklová, S. Bartoníčková, M. Růžičková, L. Novák, Zd. 
Potočiarová, J. Zítková, K. Šourková, R. Chyba 
 
Omluveni: D. Šprincl, K. Havlíčková 
 
Hosté: Petr Palička  
 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Informace o přípravě Majálesu 2017 
3. Různé, ostatní 

 
1. Zahájení 
 
Jednání zahájila místopředsedkyně Spolku přátel GFP, Zuzana Sattlerová, a přivítala 
hosta, Petra Paličku, kterému udělila slovo. 
 
2. Informace o přípravě Majálesu 2017 
 
Petr Palička podal přítomným členům Spolku přátel GFP detailní informace o 
organizačním zabezpečení Majálesu 2017: 

 Náklady na zapůjčení a provoz WC se budou hradit z 50% z prostředků 
spolku a z 50% z prostředků školy. 

 P. Palička požádal výbor Spolku GFP o poskytnutí dotace na odvoz nábytku 
ve výši 1 000 Kč. Členové Spolku GFP jednomyslně odsouhlasili úhradu ve 
výši 1 000 Kč na odvoz nábytku, židlí a stolů. 

 Posekání trávy, přivezení a odvezení pódia – náklady se uhradí z prostředků 
MěÚ Neratovice. 

 Účast hasičů - škole byla přislíbena jejich účast. Bude provedena ukázka 
útoku na hašení domu. Použití pěny bude odvislé od počasí. V případě 
slunečného a teplého počasí bude použita pěna pro zábavu dětí, a to až na 
konci programu Majálesu 2017. 

 Zd. Potočiarová zajistí perníčky a Z. Sattlerová zajistí koláčky. 
 
3. Různé, ostatní 

 
 Účast v porotě: Za výbor Spolku přátel GFP se v porotě pro posuzování 

projektů studentů GFP ve spolupráci se společností Lach-Ner s.r.o. dne 31. 5. 
2017 od 14.00 hod. zúčastní Radim Chyba a Libor Novák. Komise zasedne 
v prostorách GFP. 



 Účast při předávání maturitních vysvědčení: Za výbor Spolku GFP se dne 24. 
5. od 16.00 a od 17.00 hod. zúčastní předávání maturitních vysvědčení 
v Lobkovicích Zdeňka Potočiarová. 

 Schválení poukázky za reprezentaci školy: Výbor Spolku GFP jednomyslně 
odsouhlasil odměnu za vzornou reprezentaci školy ve formě poukázky ve výši 
500 Kč pro 2 studenty a ve výši 300 Kč pro 3 studenty. 

 Příští jednání spolku se bude konat 6. 6. 2017 od 17.00 hod. Konkrétní místo 
bude upřesněno v předstihu e-mailem, který zašle členům Výboru Spolku GFP 
Zuzana Sattlerová. 
 

 
Zapsal: Radim Chyba 
 
Ověřil:  Zuzana Sattlerová 
 
Předseda: David Šprincl 


